vfl domiuationis, quos vel quam sjliter esse non con-

genriant, et quod ipsi non recipient vel consentient

esse aliqnem in consulatu vel potestate ant regiraine

vel dominatione Lucanae civitatis, (|nin omnes istas

securitates pariter per omnia juret facere et teuere

et observare, quod ipsi similiter facient jurare eorum

successores eonsules vel potestates sive rectores vel

dominatores et illi suos et sie semper usque ad com-

pletnm terminum prefatnm XX annorum et plus usque

quo prolongatus fuerit et concorditer terminus sicut

dictum est. De predicta securitate excipio dominum
Imperatorem et ejus filium regem Henricum, ita tamen

quod dominus Imperator vel ejus filius Henricus vel

aliqua alia persona non possit me extrahere vel libe-

rare de prefata securitate vel de aliqua ejus parte, et

excipio pacem et securitates ac conventiones quibus

teneor Pisanis et quod contra Pisanos non debeam
Florentinis jurare, et excipio securitates quibus teneor

Januensibus et dominis de Corvaria et filiis Rai-

mundi et filiis Guidonis de Montemagno et filiis Or-

landini et homini!)us de Garfagnana et dominis de

Porcari et Truffe Mediilombardi et Guidoui Burgun-

dioni.

Haec omnia juravit Tiniosus cansidicus de Monte-

catino, Lucanus consul, supra siiam animam bona tide

sine fraude et malilia observare et adimplere et super

animam Lamberti ailvocati et Uguiccionis Ordelaffl,

qui ibi presentes erant, et super animam Guidoti Pas-

savantis et Bullonis quondam Gntifredi et Frauchi

quondam Sasselli et ejus sociorum tunc temporis

ejusdem civitatis consulum et per eorum parabolam

et iuvestitionem, quam unusquisque eorum et jurandi

dedit hoc sacramentum et postquam dedit ei non
abstulit; et Bonfilius notarius juravit similiter super

animam Querini quondam Ceci ejusdem civitatis con-

sulis et per ejus parabolam sibi jurandi ab eo datam

et post datam non ablatam.

Acta fueruut hec omnia et jurata feliciter in

ecclesia et monasterio beati Petri de Putheole comi-

tatu Lucensi anno ab incarnationc domini MCLXXXIV
XII Calendas Augusti. Indictione II. In praesentla

Bertlialdi tunc temporis consulis de Prato et Ugetti

Bellucioli st Turchi Malüre et Lamberti Surnachi et

Becchi et Bernardini nuntii Florentinorum consuluni.

Ego Guerius judex atque notarius Florentinae

civitatis predictis omnibus dum flerent interfui et ea

omnia utriusque partis rogatu a me diligenter intel-

lecta et rogata , i;t superius legitur , in scripturam

redegi.

Ego Jacobus felicis memorie domini Henrici im-